



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W  
BYDGOSZCZY  
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-295, 52/36-55-495, 52/36-55-521  
Fax. 52/36-55-752**

**ISO 9001: 2008  
ISO 14001:2004  
PN-N 18001:2004  
ISO 27001:2005**

Bydgoszcz, dnia 14.03.2016 r.

**NZZ/14/D/16**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów z zakresu branży hydraulicznej i sanitarnej.

**Wszyscy Wykonawcy**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a, 2, i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 –

Grupa 5 poz. 1 - 4 czy brodziki mogą być akrylowe? Obudowy wykazane w specyfikacji (poz. 15-16) będą kompatybilne z brodzikami akrylowymi?

Odpowiedź na zapytanie:

Brodziki zgodnie z wymogami mają być stalowe.

Obudowy z poz. 15 dotyczą poz. 8 w ramach grupy 5, a obudowy z poz. 16 dotyczą poz. 12 w ramach grupy 5 czyli brodzików akrylowych.

Pytanie nr 2 –

Grupa 5 poz. 8 - czy Zamawiający miał na myśli brodzik 800/800 mm, głębokość 150 mm i szerokość rantu 60 mm? Czy syfon może mieć średnicę fi 52?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, wymiar brodzika zgodny z opisem zawartym w załączniku nr 1 do SIWZ – Przedmiot zamówienia.

Nie, syfon do brodzika o średnicy 90 mm.

Pytanie nr 3 –

Grupa 5 poz. 10 - czy Zamawiający miał na myśli brodzik 800/800 mm, głębokość 150 mm i szerokość rantu 55 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak.

Pytanie nr 4 –

Grupa 5 poz. 12 - czy Zamawiający miał na myśli brodzik 900/900 mm, głębokość 150 mm i szerokość rantu 60 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, wymiar brodzika zgodny z opisem zawartym w załączniku nr 1 do SIWZ – Przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 5 –

Grupa 5 poz. 13 - czy zakres regulacji może być 873-890 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Nie, Zamawiający wymaga zakresu regulacji zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 1 do SIWZ – Przedmiot zamówienia, 880-895 mm

Pytanie nr 6 –

Grupa 5 poz. 15 i 16 - obudowy będą przeznaczone do brodzików pod drzwi prysznicowe czy pod kabinę narożną?

Odpowiedź na zapytanie:

Obudowy będą przeznaczone do brodzików kwadratowych pod kabinę narożną.

Pytanie nr 7 –

Grupa 7 poz. 13 - czy nie nastąpiła pomyłka w podanych parametrach?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający, w ramach grupy 7, poz. 13 wymaga parametrów określonych poniżej:

**WC kompakt biały z spłuczką ceramiczną 3/6l odpływ pionowy szerokość podstawy miski 238 mm, długość podstawy miski 410 mm, wysokość miski 400 mm, wysokość spłuczki 364 mm, wraz z deską sedesową.**

Zamawiający modyfikuje SIWZ w zakresie Załącznika nr 1 – Przedmiot Zamówienia.

**Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ:**

**W załączniku nr 1 do SIWZ – Przedmiot zamówienia; Grupa 7 poz. 13 jest:**

WC kompakt biały z spłuczką ceramiczną 3/6l odpływ pionowy szerokość podstawy miski 190mm, długość podstawy miski 335 mm, wysokość miski 400mm, wysokość spłuczki 340 mm, wraz z deską sedesową

**powinno być:**

WC kompakt biały z spłuczką ceramiczną 3/6l odpływ pionowy szerokość podstawy miski 238 mm, długość podstawy miski 410 mm, wysokość miski 400 mm, wysokość spłuczki 364 mm, wraz z deską sedesową.

**Jednocześnie Zamawiający wraz z udzielonymi odpowiedziami zamieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SIWZ – Przedmiot Zamówienia w zakresie grupy 7.**

**ZAMAWIAJĄCY**